
ZARZĄDZENIE NR 888.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób  z 
chorobą Alzheimera  i innymi zaburzeniami psychicznymi w Ełku

Na podstawie § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.                   
w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U. z 2010 Nr 238, poz 1586 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzam Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z chorobą 
Alzheimera i innymi zaburzeniami w Ełku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 1



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 1



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 2



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 3



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 4



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 5



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 6



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 7



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 8



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 9



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 10



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 11



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 12



Id: 8899CC03-BA18-4B4C-9BC7-264077A47520. Podpisany Strona 13




